

# GAZİANTEP

# TİCARET BORSASI

SAYI: 46 EYLÜL 2019

AYLIK BÜLTEN



## ET BORSASI TÜRKİYE'DE ÖRNEK OLACAK

**Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Gaziantep Ticaret Borsasını (GTB) ziyaret ederek, inşaat çalışmaları devam eden Et Borsası ve Et Halinde incelemelerde bulundu.**

GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu ve Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı tarafından karşılanan Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, GTB'ye gerçekleştirdiği ziyarette meclis üyeleriyle de bir araya geldi.

Meclis üyeleriyle tarım ve gıda sektöründe yaşanan sorun ve çözüm önerileri hakkında istişarelerde bulunan Başkan Şahin, ayrıca GTB'nin tamamlanan ve devam eden projeleri hakkında da bilgiler aldı.

İstişare toplantısının ardından inşaat çalışmaları devam eden Et Borsası ve Et Halini ziyaret eden Şahin, burada beraberindeki heyetle birlikte incelemelerde bulundu.

Gaziantep Et Borsası ve Et Hali inşaatının, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin'in, kentte daha hijyenik şartlarda ve uluslararası standartlarda et üretimi yapılabilmesi amacıyla verdiği talimat doğrultusunda başlatıldığını anımsatan Tiryakioğlu, "Bu konuda çok kısa sürede çok önemli mesafeler kat ettik. İnşaat çalışmaları artık tamamlanma aşamasına gelen tesisimizi en kısa süre içerisinde şehir ve bölge ekonomimizin hizmetine kazandırmayı hedefliyoruz" dedi. GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı ise Et Borsası ve Et Halinin, yaklaşık 32 bin metrekare alan üzerinde hizmet vereceğini ve kentin gastronomi kimliğine uygun örnek bir tesis olacağını ifade etti.



## GAZİANTEP'İN TESCİLLİ ÜRÜNLERİ BAŞKENTTE SERGİLENDİ



**Ankara Ticaret Odası (ATO), tarafından düzenlenen 'Uluslararası Coğrafi İşaretili Ürünler Zirvesinde', Gastronomi kenti Gaziantep'in 'Coğrafi İşaret Tescil Belgeli 25 Ürünü' sergilendi.**

Gaziantep standını gezerek kentin coğrafi işaretili ürünleri hakkında bilgi alan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'a, Gaziantep Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı tarafından kentin geleneksel lezzetlerinden 'Antep Muskası' hediye edildi.

Ankara Ticaret Odası'nın "Anadolu'dan Dünyaya" temasıyla bu yıl ikincisini düzenlediği Uluslararası Coğrafi İşaretili Ürünler Zirvesi, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan ve Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mustafa Varank'ın katılımıyla gerçekleştirildi.

ATO Congressium Kongre ve Sergi Salonu'nda

gerçekleştirilen zirvede, 81 ilden Türkiye'nin 446 tescilli ürünü de aynı anda sergilendi.

Gaziantep Valiliği, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Ticaret Borsası, Gaziantep Ticaret Odası, Gaziantep Sanayi Odası, Nizip Ticaret Odası ve İpekyolu Kalkınma Ajansı iş birliğiyle hazırlanan 'Gaziantep Standında', kentin tescilli 25 ürünü sergilendi.

Gaziantep standını ziyaret eden, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'a, GTB Başkanı Mehmet Akıncı tarafından Gaziantep'in geleneksel lezzetlerinden Antep Muskası hediye edildi.

# GTB VE KONYA TİCARET BORSASI ARASINDA 'KARDEŞ BORSA' PROTOKOLÜ İMZALANDI

Gaziantep Ticaret Borsası ve Konya Ticaret Borsası arasında, ikili iş birliğini artırmak, ortak proje ve faaliyetlerde bulunmak amacıyla 'Kardeş Borsa' protokolü imzalandı.

Konya Ticaret Borsası (KTB) Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Çevik ve meclis üyelerinden oluşan heyet, Gaziantep Ticaret Borsasını (GTB) ziyaret etti. GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Ali Alagöz, Cesim Arslan, Meclis Üyeleri Mehmet İşbilir, Ali Yılmaz ve Genel Sekreter Özgür Bayram tarafından karşılanan Konya borsa temsilcilerine Gaziantep ekonomisi ve GTB'nin projeleri hakkında bilgiler verildi.

Gaziantep ve Konya Borsa meclis üyeleri arasında yapılan ikili görüşmelerin ve istişarelerin ardından kardeş borsa protokolü imza töreni gerçekleştirildi.

İki borsa arasındaki ikili iş birliğini geliştirmek, ortak ve proje faaliyetlerde bulunmak amacıyla gerçekleştirilen kardeş borsa protokolü, GTB Başkanı Akıncı ve KTB Başkanı Çevik tarafından imza altına alındı.

Ziyaret, GTB ve KTB Başkanlarının günün anısına birbirlerine hediye takdim etmeleriyle sona erdi.



## EMNİYET MÜDÜRÜ KARADUMAN'DAN GTB'YE VEDA ZİYARETİ

Çanakkale İl Emniyet Müdürlüğü görevine atanan, Gaziantep Emniyet Müdürü Faruk Karaduman, Gaziantep Ticaret Borsası'na (GTB) veda ziyaretinde bulundu.



Çanakkale Emniyet Müdürlüğü görevine atanan Gaziantep Emniyet Müdürü Faruk Karaduman, kentte gerçekleştirdiği veda ziyaretleri kapsamında GTB'yi ziyaret ederek, Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Meclis Başkan Yardımcısı Karaca Türkmen ve Meclis Üyesi Ali Yılmaz'la bir araya geldi. Karaduman'a, yeni görev yerinde başarı temennilerinde bulunan GTB Meclis Başkanı Ahmet Tiryakioğlu, "Emniyet Müdürümüz şehrimizde görev

yaptığı süre içerisinde, huzur ve güven ortamının korunmasına yönelik çok değerli hizmetlerde bulundu. Kendisine özveriyle çalışmalarından dolayı şehrimiz adına teşekkür ediyor, yeni görev yerinde muvaffakiyetler diliyorum" dedi.

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı da şehre sağladığı katkı ve emeklerden dolayı Emniyet Müdürü Karaduman'a teşekkür ederek, yeni görev yerinin hayırlı olması dileklerinde bulundu.



# MENENGİÇ KAHVESİ DÜNYA PAZARLARINA AÇILIYOR

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB) Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Gaziantep kahve kültüründe vazgeçilmez ve ayrıcalıklı bir yeri olan Menengiç Kahvesinin marka bilinirliğinin artırılmasına yönelik, İpekyolu Kalkınma Ajansı'nın destekleriyle tanıtım faaliyetleri düzenleyeceklerini ifade etti.

İpekyolu Kalkınma Ajansı'nın (İKA), '2019 yılı Gastronomi Turizmi Mali Destek Programı' kapsamında destek verdiği 'Menengiç Kahvesini Tanıtıyoruz' projesinin sözleşmesi, GTB Başkanı Mehmet Akıncı ve İKA Genel Sekreteri Burhan Akyılmaz tarafından imzalandı.

GTB tarafından hazırlanan projenin Gaziantep'e hayırlı ve uğurlu olması temennisinde bulunan Akıncı, yaptığı konuşmada projenin içeriği hakkında açıklamalarda bulundu.

Anadolu'da yüzyıllardır birçok medeniyete ev sahipliği yapan Gaziantep'in zengin bir kültürel mirasa sahip olduğunu belirten GTB Başkanı Akıncı, "Köklü geçmişimizin bir emaneti ve bir nişanesi olarak günümüze kadar uzanan kadim değerlerimizi yaşatmak ve marka bilinirlikleriyle birlikte gelecek nesillere taşımak istiyoruz. Bu nadide kültürel miraslarımızdan birisi de hiç kuşkusuz bugün proje sözleşmesini imzaladığımız

Osmanlıdan bizlere yadigar geleneksel 'Gaziantep Menengiç Kahvesi'dir. Şehrimizde ve bölgemizde bilinmesine ve tüketilmesine rağmen, ulusal ve uluslararası pazarlarda istenilen seviyede tanıtımının yapılamamasından dolayı günümüzde tüketim alışkanlığı azalan menengiç kahvesini Gaziantep'in bir marka değeri olarak hak ettiği konuma tekrar taşımak istiyoruz. Bu bağlamda borsamızın İKA destekleriyle hazırladığı 'Menengiç Kahvesini Tanıtıyoruz' projesi, ürünün hem küresel piyasalarda tanıtımına hem de ticari alanda gelişimine katkı sağlayacaktır" dedi.

İKA Genel Sekreteri Burhan Akyılmaz da, projenin Gaziantep'e ve sektör temsilcilerine hayırlı olması dileğinde bulundu.

Akyılmaz, konuşmasında geleneksel lezzetlerin var oldukları şehirlerin ticari ve kültürel hayatlarına sağladığı katkıya dikkat çekti.



## TOBB YÖNETİM KURULU ÜYESİ KIVANÇ'I BORSAMIZDA AĞIRLADIK

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Yönetim Kurulu Üyesi ve Adana Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç, Gaziantep Ticaret Borsasını (GTB) ziyaret etti.



GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Ali Alagöz ve Genel Sekreter Özgür Bayram tarafından karşılanan TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Adana Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç, borsanın faaliyetleri ve projeleri hakkında bilgiler aldı.

TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri olarak, TOBB'a bağlı 365 oda ve borsayı ziyaret ederek, oda ve borsaların sorunları, beklentileri ve çözüm önerileri hakkında istişarelerde bulunduklarını kaydeden Kıvanç, bu kapsamda kendisinin de Gaziantep oda ve borsalarıyla görüşmeler gerçekleştirdiğini söyledi.

Adana Sanayi Odası Başkanı Kıvanç'ın ziyaretinden duyduğu memnuniyeti dile getiren GTB Başkanı Akıncı ise konuşmasında, Gaziantep ekonomisi, borsanın çalışmaları ve sürdürdüğü projeler hakkında bilgiler verdi.

Akıncı, konuşmasında ayrıca borsanın talepleri hakkında da Kıvanç'a bilgiler verdi.

Ziyaret, GTB Başkanı Akıncı ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Adana Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kıvanç'ın günün anısına hediye takdimlerinin ardından sona erdi.





Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Gaziantep'in önemli tarım ürünleri arasında yer alan 'Oğuzeli Narının' Coğrafi işaret tescil belgesini alarak, şehir adına tescilini gerçekleştirdiği ürün sayısını 12'ye çıkardı.

# OĞUZELİ NARINI TESCİLLEDİK

GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı, konu ile ilgili yaptığı açıklamada, Türk Patent ve Marka Kurumu Resmi Coğrafi İşaret ve Geleneksel Ürün Adı Bülteninin 60. sayısında, 'Gaziantep Oğuzeli Narının', Gaziantep adına tescil edildiğini açıkladı.

Sınai Mülkiyet Kanununun 41'inci maddesi kapsamında, ürünün korunmak üzere 02.09.2019 tarihi itibarıyla tescil işlemlerinin tamamlandığını kaydeden Akıncı, "Borsamızın tescilini gerçekleştirdiği 12'inci, Gaziantep'in ise genel toplamda 25'inci coğrafi işaret tescil belgeli ürünü olan Oğuzeli narının, üreticilerimize ve şehrimize hayırlı olmasını diliyorum" dedi.

Gaziantep'in merkez ilçesi Oğuzeli ve köylerinde yetiştirilen narın, yüksek kalitesi ve lezzetiyle

dünya genelinde haklı bir üne sahip olduğunu vurgulayan Akıncı, açıklamalarını şöyle sürdürdü:

"UNESCO Gastronomi kenti Gaziantep'in geleneksel lezzetlerini ve tarım ürünlerini coğrafi işaret tescil belgesiyle taçlandırmaya devam ediyoruz. Geçtiğimiz ay Antep Meyan Şerbetinin ardından şimdi de Oğuzeli ilçemizin en önemli tarım ürünlerinin başında gelen narı 'Menşe' işaretiyle kentimizin marka değerleri arasına kazandırdık. Tarihler boyu her zaman bolluk ve bereketin simgesi olan Oğuzeli nari aynı zamanda bu ilçemizin başlıca geçim kaynaklarının da başında gelmekte. Geleneksel tarım ürünlerimizden olan Oğuzeli nari, ince kabuğu, özel tadı ve iri taneleriyle benzerlerinden kolayca ayırt edilebilmekte" dedi.



## GASTRONOMİ FESTİVALİNDE COĞRAFİ İŞARETLİ ÜRÜNLERE YOĞUN İLGİ

**Gaziantep Ticaret Borsası, 'Uluslararası Gaziantep Gastronomi Festivali' kapsamında festival parkta stant açtı. Gaziantep'in geleneksel lezzet hazineleri arasında yer alan 'Coğrafi İşaretlili Ürünlerin' sergilendiği stant ziyaretçilerin yoğun ilgisini gördü.**

Gaziantep Ticaret Borsası (GTB), Gaziantep Valiliği koordinasyonunda, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi ve Gaziantep'i Geliştirme Vakfı (GAGEV) iş birliğiyle bu yıl ikincisi düzenlenen Uluslararası Gaziantep Gastronomi Festivalinde stant açtı.

Coğrafi işaret tescil belgeleri GTB tarafından alınan Gaziantep'e özgü 12 farklı ürünün tanıtımının yapıldığı stant, yerli ve yabancı turistlerin büyük ilgisini topladı. Gaziantep'in eşsiz lezzetlerinden muskanın geleneksel yöntemlerle hazırlanışının anlatıldığı stantta ziyaretçilere 'Antep Muskasının' yanı sıra çeşitli ikramlarda da bulunuldu.

Festivalin destekçi kurumları arasında yer alan GTB standını, Gaziantep Valisi Davut Gül, Gaziantep Milletvekilleri Nejat Koçer, Muhittin Taşdoğan, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkanı Fatma Şahin, Sanayi Odası Meclis Başkanı Adil Sani Konukoğlu, Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi ve Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Tuncay Yıldırım ziyaret ederek sergilenen ürünler hakkında GTB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Akıncı'dan bilgiler aldılar.

GTB Başkanı Akıncı, stantta Coğrafi İşaret tescilleri borsa tarafından alınan 12 farklı ürünün sergilenildiğini ifade etti. Gaziantep'in şu an 25 tescilli ürünü bulunduğunu bunların 12'sinin borsa tarafından tescil işlemlerinin gerçekleştirildiğini kaydeden Akıncı, Gaziantep'e özgü 11 ürün içinde Türk Patent ve Marka Kurumuna başvuruda bulunduklarını ifade etti.

